
UCHWAŁA NR XVI/169/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 stycznia 2012 roku 

 

 

w sprawie aktu założycielskiego i nadania statutu placówce oświatowej Dom Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu  

  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 58 ust. 6 ustawy  

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.), 

Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 § 1. Podpisuje się akt założycielski placówki Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu, przy ul. Marcinkowskiego 10, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Nadaje się placówce Dom Wczasów Dziecięcych, przy ul. Marcinkowskiego 10  

w Myśliborzu statut, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

 

 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 58 ust. 6 ustawy  

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.)  

Rada Powiatu nadaje pierwszy statut oraz podpisuje akt założycielski. 

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu w dniu 21.12.2011r. Uchwały  

Nr XIV/134/2011 w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

„Szkuner” w Myśliborzu, w której zawarto zapis o nadaniu statutów wyodrębnionym  

placówkom do dnia 31 stycznia 2012 roku zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


